
Рішення № 1218-36-VI від 29.11.2013 р.

Про внесення змін до рішення Славутицької міської ради 
від 20.05.2011 №239-8-VI «Про місцеві податки і збори»
Керуючись Законами України 

«Про внесення змін до Податкового 
кодексу України щодо вдоскона
лення деяких податкових норм» від
24.05.2012 р., за № 4834-VI, «Про 
внесення змін до Податкового ко
дексу України щодо державної по
даткової служби та у зв’язку з про
веденням адміністративної ре
форми в Україні» від 05.07.2012 
№5083-VI, «Про внесення змін до 
Податкового кодексу України та ін
ших законів України щодо об’єктів 
нерухомості» від 04.07.2013 р. за 
№ 403-VII та «Про внесення змін до 
Податкового кодексу України 
щодо державної податкової служ
би та у зв’язку з проведенням ад
міністративної реформи» від
04.07.2013 р. за № 404-VII, п. 24 
ч. 1 ст. 26, ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в 
Україні», м і с ь к а  р а д а

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести до рішення Славу

тицької міської ради від 20.05.2011 
р., за №239-8-VI «Про місцеві по
датки і збори», такі зміни:

• Положення про податок на не
рухоме майно, відмінне від земель
ної ділянки (додаток 1), викласти в 
новій редакції (додається);

• у тексті Положення про збір за 
провадження деяких видів підпри
ємницької діяльності:

-  слова «орган Державної по
даткової служби» у всіх відмінках 
замінити словами «контролюючий 
орган» у відповідному відмінку;

-  пункт 1.2. частини 1. доповни
ти підпунктом «и» такого змісту:

а) «и) фельдшерські, фельд
шерсько-акушерські пункти, сіль
ські дільничні лікарні, амбулато
рії, амбулаторії загальної практи- 
ки-сімейної медицини, що розта
шовані в сільській місцевості, за 
умови, що в сільській місцевості 
відсутні аптеки або структурні під
розділи аптек, роздрібна торгівля 
лікарськими засобами зд ійс
нюється працівниками таких 
пунктів, лікарень, амбулаторій, які 
мають медичну освіту, та виключ
но за переліком, встановленим 
цент-ральним органом виконав
чої влади, що забезпечує форму
вання державної політики у сфері 
охорони здоров’я, а також на під
ставі договорів, укладених із лі- 
цензіатом, що має ліцензію на 
роздрібну торгівлю лікарськими 
засобами.»;

-  частину 1 доповнити пунктом 
1.3. такого змісту:

а) «1.3. Особливості справлян
ня збору суб'єктами господарю
вання, які застосовують спрощену 
систему оподаткування, обліку та 
звітності, встановлюються главою 
1 розділу XIV Податкового кодексу 
України.»;

б) у підпункті «а» пункту 2.2. 
частини 2. слова «центрального 
органу виконавчої влади у галузі 
транспорту та зв’язку» замінити 
словами «центрального органу 
виконавчої влади, що реалізує 
державну політику в сфері надан
ня послуг поштового зв’язку»;

в) у підпункті «б» пункту 2.2. 
частини 2. слова «центральним

органом виконавчої влади в сфері 
культури» замінити словами «цент
ральним органом виконавчої вла
ди, що забезпечує формування 
державної політики в сфері куль
тури»;

-  у тексті Положення про єди
ний податок:

а) в абзаці четвертому частини 
1. слова «третьої та четвертої» за
мінити словами «третьої, четвер
тої, п’ятої та шостої»;

б) перше речення абзацу чет
вертого підпункту 2) пункту 2.1. 
частини 2. викласти в такій редак
ції: «Дія цього підпункту не поши
рюється на фізичних осіб-підпри- 
ємців, які надають посередницькі 
послуги з купівлі, продажу, оренди 
та оцінювання нерухомого майна 
(група 70.31 КВЕДДК 009:2005), а 
також здійснюють діяльність з ви
робництва, постачання, продажу 
(реалізації) ювелірних та побуто
вих виробів з дорогоцінних мета
лів, дорогоцінного каміння, доро
гоцінного каміння органогенного 
утворення та напівдорогоцінного 
каміння.».

2. Положення про податок на 
нерухоме майно, відмінне від зе
мельної ділянки (додаток 1) в ре
дакції рішення Славутицької місь
кої ради від 20.05.2011 №239-8-VI 
«Про місцеві податки і збори» вва
жати таким, що втратило чинність.

3. Дане рішення набуває чин
ності з 1 січня 2014 року.

Міський голова 
В. П. УДОВИЧЕНКО


